PAGE
2

ПРОТОКОЛ № ___
          Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

р.п.Ермишь,  _______________________________   дом № _______

                                                                                           "___" ______________ 20_____ года
Место проведения собрания: _______________________________________________

                                         (указать адрес)

Время проведения собрания: _______________________час.

Общая  площадь   помещений многоквартирного дома  составляет________ кв. м., в том числе  _________ кв. метров жилых помещений,  ___  кв. метров   нежилых    помещений.
    Присутствовали:

Всего _______ собственников помещений, обладающих _______ процентов от общего числа;

Из них:  жилых помещений - ____________,  обладающих _______% голосов;

нежилых помещений - ___________, обладающих _______% голосов.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

Представители управляющей организаций:

  Генеральный директор              Артюшкин Алексей Геннадьевич_____________________
  (должность представителя)                (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________;

Инициатор(ы) проведения общего собрания:_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________

      Предложено из числа присутствующих собственников помещений избрать председателя собрания___________________________________

секретаря  собрания ____________________________________
счетную комиссию в составе  3   человек и голосовать за состав комиссии в целом.

Предложенный  состав счетной комиссии:
Председатель счетной комиссии________________________________________

Член счетной комиссии        ________________________________________
Член счетной комиссии        ________________________________________
   После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось голосование.
Результаты голосования:

ЗА

________кв. (голосов)
ПРОТИВ
        кв. (голосов)
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  _____кв.  (голосов)
             По   результатам   голосования  общее  собрание  собственников   помещений    количеством ________кв.м. (голосов )   или       ____   % от общего числа голосов всех собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло решение избрать:
председателем собрания -  _________________________________
секретарем собрания  -   ___________________________
счетную комиссию в предложенном составе.
              Повестка дня собрания:

1. Принятие решения об отказе от услуг прежней управляющей организации

______________________________________ и расторжения договора.

      2. Выбор управляющей организации и обсуждение условий договора.

3. Утверждения размера платы за содержание и  ремонт общего имущества  в
многоквартирном доме.
      По  вопросу N 1. Предложено  было отказаться от  услуг  управляющей организации

________________________________ и расторгнуть договор с управляющей организацией.

После обмена  мнениями состоялось голосование. Голоса  распределились следующим образом:

ЗА ______кв. м.голосов) ПРОТИВ______ _кв.м.(голосов) ВОЗДЕРЖАЛСЯ_______кв.м.(голосов)
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством ______________кв.м ( голосов) или  _________% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих  на  собрании, приняло решение: отказаться от услуг управляющей организации ______________________________ и расторгнуть договор.
      По  вопросу N 2.  Слушали  выступление  представителя (ей)  управляющей

организаций. Предложенные им(и) условия рассмотрены, ________________________________

предложено выбрать  управляющую организацию – ООО «Агентство по управлению недвижимым имуществом «Управдом и К».
После обмена  мнениями состоялось голосование. Голоса  распределились следующим образом:

ЗА ______кв. м.голосов) ПРОТИВ______ _кв.м.(голосов) ВОЗДЕРЖАЛСЯ_______кв.м.(голосов)
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством ______________кв.м ( голосов) или  _________% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих  на  собрании, приняло решение: избрать управляющей организацией  - Общество с ограниченной ответственностью «Агентство по управлению недвижимым имуществом «Управдом и К».
     По вопросу № 3. Представителем управляющей организации был предложен  размер  платы  за содержание и ремонт  общего имущества в многоквартирном доме №______ – _______/_________________/руб.___ коп. с 1 кв.м. площади помещения.

     После обмена  мнениями состоялось голосование. Голоса  распределились следующим образом:

ЗА ______кв. м.голосов) ПРОТИВ______ _кв.м.(голосов) ВОЗДЕРЖАЛСЯ_______кв.м.(голосов)

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством ______________кв.м ( голосов) или  _________% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих  на  собрании, приняло решение:  утвердить размер  платы за содержание и ремонт общего имущества  - ____ /___________/
 руб.  ___ коп.  с  1 кв.м. площади помещения.
Приложение:

1. Список- реестр собственников  помещений -______л.

Председатель собрания
 _______________ /_______________________/
Секретарь собрания
 _______________/ _______________________/